
Portaria nº 2720 de 2019 || Página 1 de 2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 2720 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2019

A Pró-Reitora de Extensão da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas
atribuições legais conforme delegação de competência - Portaria nº 442 de 13/04/2011
(DOU - Seção 2 - Pág 23), resolve:
 
Constituir a Comissão Científica do 9º Congresso Brasileiro de Extensão Universitária,
composta pelos servidores abaixo relacionados:
 
    Elisângela Monteiro Pereira - Professora do Magistério Superior - UNIFAL-MG -
PRESIDENTE 
 
    Claudia Mayorga - Professora do Magistério Superior - UFMG - VICE-PRESIDENTE 
 
    Angélica Rosa Faria - Professora do Magistério Superior - UNIFAL-MG
 
    Cibele Emília Cassiano - Técnica Administrativo em Educação - UNIFAL-MG
    
    Cléber Moterani Tavares - Técnico Administrativo em Educação - UNIFAL-MG
   
    Daniel Nogueira Cortez - Professor do Magistério Superior - UFSJ
 
    Eliane Garcia Rezende - Professora do Magistério Superior - UNIFAL-MG
 
    Giovana de Fatima Lima Martins - Professora do Magistério Superior - UNIFAL-MG
 
    Glaucinei Rodrigues Corrêa - Professor do Magistério Superior - UFMG
 
    Henrique Delazari Mosqueira - Técnico Administrativo em Educação - UFOP
 
    Jardel Maximiliano dos Santos Dias - Técnico Administrativo em Educação - UFLA
 
    Maria Isabel Antunes - Professora do Magistério Superior - UFMG
 
    Renato da Conceição Oliveira - Técnico Administrativo em Educação - UFVJM
 
    Tiago Marques dos Reis - Professor do Magistério Superior - UNIFAL-MG
 
    Zilmar Santos Cardoso - Professora do Magistério Superior - UNIMONTES

Esta portaria altera a portaria nº 2718/2019 de 19-12-2019.

Eliane Garcia Rezende



Portaria nº 2720 de 2019 || Página 2 de 2

Pró-Reitora de Extensão


